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FORRETNINGSORDEN FOR GJENNOMFØRING AV ÅRSMØTE I IDRETTSLAG 

1. Gjennomføring av årsmøtet 
 
1.1 Årsmøtet ledes av den valgte dirigenten, og skal gjennomføres i samsvar med NIFs lov og denne 
forretningsorden. 
 
1.2 Enhver som ønsker ordet på årsmøtet, må melde seg til talelisten og kan bare tale til årsmøtet når dirigenten 
har gitt vedkommende ordet.  
 
2. Taletid 
 
2.1 Medlem/årsmøtevalgt organ med forslag på saklisten, gis nødvendig taletid for å presentere forslaget. 
 
2.2 For etterfølgende innlegg, er taletiden tre minutter for første innlegg, to minutter for andre 
innlegg og ett minutt for tredje innlegg. Ingen gis rett til ordet mer enn tre ganger i samme 
sak. 
 
2.3 Etter forslag fra dirigenten eller et medlem/årsmøtevalgt organ, kan årsmøtet beslutte å: 
- sette strek for de inntegnede talere 
- sette strek for nye forslag 
- øke antall innlegg 
- endre taletiden 
- gi taletid til personer uten talerett 
 
2.4 Person med talerett som ber om ordet til forretningsorden har ett minutt taletid.  
 
3. Behandling av forslag på årsmøtet 
 
3.1 Person som vil fremme eventuelle forslag/endringsforslag, under årsmøtet må meddele forslaget skriftlig til 
dirigenten og være signert av medlemmet.   
 
3.2 Forslag kan bare fremmes i saker som står på saklisten. 
 
3.3 Etter at saklisten er godkjent, kan ikke forslag som fremgår av saklisten trekkes uten at årsmøtet 
aksepterer dette. 
 
4. Stemmegivning 
 
4.1 Stemmegivning gjennomføres i samsvar med dirigentens angivelse.  Dirigenten skal klart angi hvilken sak det 
skal stemmes over.  
 
4.2 Dersom det kreves eller er nødvendig med skriftlig avstemming, skal avstemming skje ved å benytte skriftlig 
skjema.  
 
5. Protokoll 
 
5.1 Det føres protokoll over årsmøtets forhandlinger. Protokollen føres av de årsmøtet har valgt til å føre 
protokoll. 
 
5.2 I protokollen innføres hvem som har hatt ordet i sakene, hvilke forslag som er fremmet, hvem 
som er forslagsstiller, hvilke vedtak som er fattet i den enkelte sak, og resultatet av 
avstemninger med antall stemmer for og imot og ev. blanke stemmer. 
 
5.3 Protokollen skal publiseres på idrettslagets hjemmeside så snart den er godkjent.   
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[Dokumentet er utarbeidet av NIFs juridiske avdeling, og sist oppdatert 25.01.2022. Ved hvert årsmøte bør idrettslaget sjekke 
https://www.idrettsforbundet.no/klubbguiden/ for eventuell ny versjon av dokumentet.] 
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Styret 
Styrets sammensetning 

 
Styret i Kongsberg Golfklubb har i år bestått av: 

 
 
 

Styreleder Thor Chr. Nilsen 
Nestleder Henrik Fretheim 
Styremedlem Elin K. Saatvedt 
Styremedlem Marit L. Moe 
Styremedlem Håvard Ødegård 
Styremedlem Olav Vikesdal 
  
  

 

Styrets arbeid 
Styret har gjennom året avholdt månedlige styremøter. Fokuset til styret har vært 

i all hovedsak på normal drift og medlemsinngang. 

Styret har vært delt inn slik at styrets medlemmer har hatt dedikerte fokusområder. 

Styret har derfor hatt god innsikt i hele golfklubbens virke gjennom sesongen og 

har hatt god kontakt med medlemsmassen og aktivitetene i klubben. 

Golfklubben hadde rett i underkant av 1200 medlemmer på det meste i løpet av 

sesongen, og ved utgangen av året hadde klubben 1122 medlemmer. En 

nettovekst mot samme periode 2023 på 63 medlemmer. 

 

Økonomi 
Klubbens budsjett for året 2024 var satt opp som et nullresultat slik at alle 

forventede inntekter til klubben skulle brukes i sin helhet i forbindelse med 

klubbens drift. Alt overskudd vi klarer å skape i Kongsberg Golfklubb har tidligere 

blitt overført til Kongsberg Golfbane, slik at vi har bidratt alt vi kan til at banen kan 

nedbetale lånet sitt til SpareBank1. Nå da dette målet er nådd vil vi bruke evt. 

overskudd til videre satsing på det sportslige, da med særlig vekt på juniorer. Vi 

er nå en klubb med økende aktivitet, og et bedre treningstilbud til golfere i alle 

aldre enn vi har hatt før. Særlig har satsingen på juniorer gitt en fin effekt med 

mange nye unge spillere. Også i 2024 fikk vi inn nye medlemmer gjennom VTG, 

noe som gir oss inntekter vi virkelig trenger. I tillegg har vi mottatt offentlig støtte i 

form av strømstøtte og støtte fra Kongsberg kommune.  

Klubben kan ved utgangen av 2024 vise til god økonomistyring med et godt 

resultat for året. Klubbens driftsresultat er på kr 85 965,-
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Beretning fra Grupper 

 
Fadder og rekruttering 

 
GRUPPEN HAR I 2024 BESTÅTT AV: 

 

 
Leder: Håvard Ødegård 

 : Gode hjelpere fra dame og herregruppa 

 

Kongsberg Golfklubb har også i 2024 fått mange nye medlemmer. Det har vært stor 

aktivitet på banen fra mai til slutten av oktober. 

Rekruttering/Faddergruppen har et spesielt ansvar for oppfølging av faddergolf og ta 

vare på nye medlemmer. Faddergolf er et gratis tilbud til nye medlemmer som har 

vært kursmedlemmer og andre nye eller “gamle“golfere som ønsker noen å spille 

med og lære mer av rutinerte faddere. Vi ønsker at nye golfspillere skal få et innblikk 

i golfregler, etikette på banen og ellers få svar på ting de lurer på. Noen ønsker også 

litt veiledning om golfspillet. Dette er også et godt sosialt tiltak da alle blir litt bedre 

kjent. Tilbudet har ikke vært like populært blant de nye medlemmene slik som 

tidligere år, det har vært fra 2 til 10 deltakere. 

 

En stor takk til de som stilte opp for god hjelp til å gjennomføre faddergolf I 

2024. 

 

 
Håvard Ødegård  

sportslig ansvarlig og 

faddergolf 

 



Kongsberg Golfklubb – Årsberetning 2024 

 

Damegruppa 

 
Turneringer. 
 
Damegruppa har i samarbeid med Turneringskomiteen arrangert de to tradisjonelle 
turneringene, Vandrebjørnen og Hårnålen. 
 
Aktiviteter: 
 
Tirsdagsgolfen. 
Vi startet opp 7. mai og avsluttet 1. oktober.  Frammøtet har vært bra, og noen 
ganger har vi hatt konkurranse med premiering.  Vi har spilt Texas Scrambe, 
Flaggturnering og Stableford.  Etter rundene har vi avsluttet med kaffe og kaker i 
Golfkroa.  
 
Torsdagsgolfen. 
Oppstart ble 9. mai og avslutning 26. september, i alt 19 runder.  Antall spillere har 
variert fra 6 til 19.   
 
Det er også arrangert turer til Strømstad og Norsjø. 
 
 
De som har organisert tirsdags- og torsdagsgolfen i 2024 har vært:  
Ann-Lise Marstein, Ann E. Ystenæs, Anne B. Smørgrav, Solbjørg Ruud, Elene 
Klevstad og Trine Langaas. 
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Seniorgruppa  
 

Seniorturneringen hadde oppstart mandag 6/5 med en scramble turnering. Siste 
tellende runde var mandag 2/9, til sammen 16 turneringer. Sesongavslutning ble, 
som tidligere år, markert med en uhøytidelig turnering med påfølgende middag og 
premieutdeling 10/9 med 30 deltakere. Turneringskomiteen, Kjell Nonstad, Anne 
Berit Smørgrav og Jon Storstein, hadde lagt til rette for at det skulle være morsomt 
og engasjerende. 
 
Sesongen har vært veldig bra, fin bane og med god deltagelse. De fleste 
turneringsdagene var det mellom 3-35 påmeldte, lavest i juli.  
 
51 forskjellige spiller har deltatt, 16 kvinner og 35 menn.   

 
 

  

Seniorgruppa tar sikte på møtes hver mandag gjennom hele sesongen også for 
2025. Gruppa har lagt opp til at alle skal føle seg velkomne. Oppsett av flighter skjer 
ved trekning slik at det skal være tilfeldig hvem du går med og lett å bli kjent med 
hverandre.  
 
Jon Storstein gikk ut av turneringskomiteen ved slutten av 2024. 
 
 
03.02.25 
 
Jon Storstein, Anne Berit Smørgrav og Kjell Nonstad 
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NSG delen av seniorgruppa 2024 på Kongsberg GB 

Lagserien 

Stilte med 2 herrelag i pulje A og et lag i pulje B. 
Damene stilte med et lag i pulje B. 
Begge lagene i pulje A og Damelaget vant puljen sin. 
Lagseire finalen ble spilt på Kongsvinger 7. og 8. september. Det var bare Damelaget 
som stilte lag. Damelaget vant finalen på søndag i år igjen. 

Taiga Tour (17. til 20. juli) 

Er en 4 dagers turnering som spilles på Elverum, Trysil, Sorknes og Kongsvinger. 
Det var med 10 stykker fra Kongsberg. 

NM lag (26. og 27. august) 

Der stilte vi med tre herre lag og ett dame lag. 
 
Kongsberg 1 spilte i 2 divisjon B på Vestfold GK, laget endte på 5 plass. 
Kongsberg 2 spilte i 3 divisjon A på Sandefjord GK, laget endte på 4 plass. 
Kongsberg 3 spilte i 3 divisjon A på Sandefjord GK, laget endte på 10 plass. 
Dame laget spilte i 3 divisjon A på Sandefjord GK, laget endte på en fin 6 plass. 

Landsfinale på Atlungstad Golfbane (28. – 29. september). 

Der stilte: 

Knut Ivar Knutsen i klasse 3, endte på 8 plass. 

Har en Facebook gruppe som jeg legger ut info fra NSG (Kongsberg Golfklubb 
Seniorgruppe) Det er en lukket gruppe kun for Kongsberg GK medlemmer som også 
er medlem i NSG. 

For dere som liker å konkurrere og er over 50 år så lønner det seg og melde seg inn i 
Norsk Senior Golf (NSG) 

MVH 

NSG Klubbkontakt 

Knut Ivar Knutsen 

 
 



Kongsberg Golfklubb – Årsberetning 2024 

 

 

Årsberetning 2024 - Pro 
 

Juniorgruppa - antall medlemmer: 178 (Golfbox 31.12.2024 - alder t.o.m. 19 år)  
  
Knøttegolf - Barn opp til 8 år «Aktiv start» 
Totalt 16 organiserte treninger på torsdager kl. 17.00-18.00. Det var 4-12 deltakere 
på hver trening. 4 spillere i alderen 6-8 år deltok i regionale juniorturneringer i 2024.  
 
Juniortrening - Yngre Junior 9-13 år «Lære å spille»  
Totalt 28 organiserte treninger. 11 av treningene ble arrangert på Trackman 
Simulatorsenter. I utendørssesongen ble treninger arrangert på torsdager kl. 18.00-
19.00 og i innendørssesongen torsdager kl. 17.00-18.00.  Det var 6-16 deltakere på 
hver trening i utendørsesongen, og 2-6 deltakere på innendørstrening. 3 spillere i 
alderen 9-13 år deltok i regionale juniorturneringer i 2024. 
 
Juniortrening – Eldre Junior 14-19 år «Lære å konkurrere og prestere» 
Totalt 28 organiserte treninger. 11 treninger ble arrangert på Trackman 
Simulatorsenter. I utendørssesongen ble treninger arrangert på torsdager mellom kl. 
19.00-20.30, og i innendørssesongen torsdager kl. 18.00-19.00. Det var 8-26 
deltakere på hver trening i utendørssesongen og 4-6 deltakere på innendørstrening. 
12 spillere i alderen 14-19 år deltok i regionale juniorturneringer i 2024. 
 
Junior Vinterferie Camp 2024: Junior Vinterferie Camp ble arranger 26.-28. februar 
på Trackman Simulatorsenter. Campen var åpen for alle våre juniormedlemmer i 
alderen 10-18 år. Det var 5 deltakere på Junior Vinterferie Camp 2024.  
 
Junior Summer Camp 2024: Junior Summer Camp ble arrangert 24.-26. juni 2024 i 
samarbeid med c)optikk. Campen var åpen for alle våre juniormedlemmer i alderen 
10-18 år. Campen var fullbooket med 20 deltakere. 
 
Sesongavslutning for juniorer 26. september: Knøttene og yngre juniorer spilte 
«Stjernejakt» fra 10 til 100 meter på banen som satt rundt treningsområdene. 
Juniorer 14-19 år spilte Scramble på hovedbanen. Kvelden ble avsluttet på 
klubbhuset med pizza og Trackman spill.  
 
Turneringer og deltakelse 
 
7 juniorer deltok i Klubbmesterskapet 2024 i åpen klasse (juniorspiller ble 
klubbmester).  
8 juniorer deltok Junior Klubbmesterskapet 2024. 
19 juniorer har spilt på Regional Junior Tour i 2024.  
2 juniorer har spilt på Srixon Tour (Junior Elite) i 2024, 
disse 2 juniorer deltok også på Future Camp Team Norway 2024.  
Lag med 5 spillere deltok Junior lag-NM for gutter i 2024.   
Lag med 8 spillere deltok Göteborg Golf Cup i 2024. 

  
Gutter fra juniorgruppa hadde anledning til å delta på klubbens herredagsspill på 
onsdager. Det var bra deltakelse av juniorspillere på disse turneringene.   
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Deltakelse på lag-NM - Pro som koordinator: Junior lag-NM Gutter div. 1, Sola 
Golfklubb 1. og 2. august (4. plass). Lag-NM Herrer div. 2, Sandefjord Golfklubb 20. 
og 21. juli (10. plass).  
 
Skolebesøk i 2024 - aktiviteter arrangert av Pro: Idrettsskolen Numedal (Veien til 
Golf-kurs, 12 timer i mai) og Kongsberg vgs. Idrettslinja (Golfkurs i august og 
september).  
 
Veien til Golf 2024: Det er blitt avholdt 15 Veien til golf-kurs i 2024. 4 «Fleksibel 
Veien til Golf-kurs» med basiskurs på simulator og 11 «Ordinære Veien til Golf» (12 
timer) utendørs. Til sammen deltok 355 personer Veien til Golf-kurs i regi av klubben 
i 2024.  
 
Gruppetrening 2024: Det ble arrangert totalt 133 organiserte gruppetreninger for 
våre medlemmer i 2024. Det var satt opp Seniortrening samt trening til alle handicap 
gruppene i innendørssesongen. I utendørssesongen var det satt opp trening for 
Elitegruppa, Damegruppa samt en gruppetrening «Hele klubben trener» for handicap 
gruppene fra 9-54. 88 av treningene ble arrangert innendørs på Trackman simulator. 
Det var satt opp grense på maks 4 deltakere på innendørs trening, og maks 10 
deltakere per hcp-kategori på utendørstrening. Det var totalt over 500 påmeldinger 
på klubbtreninger i 2024. 
 
Gruppetrening for sponsorer 2024: Det ble arrangert 45 gruppetreninger til våre 
sponsorer i perioden mai-september 2024. Det var over 20 deltakere på mange av 
treningsøktene.  
 
FFHR prosjektet Hekta på Golf 2024: I samarbeid med Fontenehuset og Kirkens 
bymisjon i Kongsberg vil vi gi mennesker i alle aldre, uansett bakgrunn og 
funksjonsnivå, muligheten til å spille golf sammen med andre. Dette handler om langt 
mer enn bare å spille golf. Det handler om å bygge gode sosiale nettverk, om aktivitet 
og mestring. Det ble arrangert ukentlig golftrening (2 timer på torsdager) i perioden 
mai-september. Alle golf-aktivitetene var ledet av Pro.  
  
Medlemstur 2024 med Pro: Meliã Villaitana, Spania. 2 grupper; 4.-11. april og 11.-
18. april. Turene var fullbooket med totalt 32 deltakere.  
 
Kongsberg Boligbyggelag’s Gatefest: Kongsberg Golf og Pro deltok og arrangerte 
golf aktiviteter på KBBL sin gatefest 6. juni 2024.   
 
Trenerkonferanse 2024: Pro deltok Trenerkonferanse i regi av NGF og PGA 3. 
november. Pro deltok også på oppstartsamling for Regional Idrettsutvikling (1. 
november) og Golfforum 2024 (2. november).  
 
Protimer: Pro har vært tilgjengelig for protimer hele året, denne muligheten har våre 
medlemmer benyttet veldig bra. Golfere, uansett ferdighetsnivå, har jevnlig booket 
protimer gjennom hele 2024, inne og ute.  
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-Pro har i tillegg aktivt deltatt og -hjulpet med mange administrative oppgaver og har 
vært aktiv med salg av golfutstyr bla. via kølletilpasninger, kølleverksted og 
demodager.  
 
 
 
 

Herregruppa 

 
Herredagen i 2024 ble arrangert over 22 onsdager, det ble spilt 1175 

runder som gir ett snitt på 53 spillere. 

Herredagskomiteen er fornøyd med måten Herredagen er 

gjennomført og vil videreføre samme opplegg til 2025 

sesongen. 

Herredagen er en turnering for Kongsberg golfklubb sine medlemmer. 

Herredagskomiteen har i 2024 bestått av: Tom Martin Nilsen, 

Øystein Berg og Halvor Dalviken. 

Leder for Herredags komiteen: Halvor Dalviken 

 
 

 
Dugnadsgruppen 

 
Det er i 2024 også dokumentert utført over 4000 dugnadstimer i faste 

dugnadsgrupper på bane, range, treningsområdet, rundt klubbhus, på 

treninger, Faddergolf, VTG-kurs, turneringer mm. 

 
I tillegg har det blitt gjennomført vårdugnad med stor oppslutning, 

ukentlig forefallende dugnadsarbeid i regi av greenkeeper og 

dugnadsgjengen, forefallende dugnadsarbeid med rydding av kvist 

og kratt og vedlikehold av maskiner og anlegg. 

 
Videre har det blitt lagt ned utallige administrative timer til 

styrearbeid i bane og klubb, organisering og planlegging av 

aktivitet, oppfølging av ansatte, føring av regnskap, tilrettelegging 

for simulatorer mm. 

 
Vi teller godt over 6000 dugnadstimer. Det er solid og helt nødvendig 

for at vi skal kunne holde banen og aktiviteten på et så høyt nivå til en 

så lav medlemspris! 
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Det ble fra klubbens side søkt om kommunens frivillighetspris til  

dugnadsgruppen, som vel fortjent ble tildelt dugnadsgruppen. 

Prisen på 20 000 kr. ble brukt på en felles middag hos AOM. 

 

GRATULERER OG VEL FORTJENT! 

 

Takk til alle som stiller til dugnad! 
 
 
 
 
 
 
 

Klubbmestere 2024 
 

 
Herre Elite Andreas Saatvedt 

Damer Elite Inger Lene Hustuft 

Herrer Senior Ståle Mikkelsen 

Damer Senior Phawadee Lia 

Junior Gutter Andreas Saatvedt 

Junior Jenter 
 
Veteran  

Ingen deltakere 
 Veteran Herrer Knut Eivind Engan 

Veteran Damer Anne-Lise Marstein 

 
 
 
 
 
 

Styret i Kongsberg Golfklubb, 19.02.2024 
 
 
 

Olav Vikesdal Henrik Fretheim Elin Saatvedt 
Elektronisk Signert Elektronisk Signert Elektronisk Signert 

 
Marit Langeland Moe 

 
Thor Christian Nilsen 

 
Håvard Ødegård 

Elektronisk Signert Elektronisk Signert Elektronisk Signert 
 



Fullt medlemskap
Halvt medlemskap
Studentmedlemskap inntil 32 år
Familiemedlemskap
Junior tom. 12 år
Junior fra 13-19 år
Ungdom fra 20-25 år
Ung voksen fra 26 år tom 30
Ung voksen fra 31 år tom 35
Medlem m/ nasjonal spillerett 
inkludert 1 greenfee
Månedsmedlemskap student
Støttemedlem

Rabattert 1.års medlemsskap (full 
spillerett)
Rabattert 2.års medlemsskap (full 
spillerett)
Rabattert 3.års medlemsskap (full 
spillerett)

875

3950

500
2500

2026
7900
3950
3950

15800

8300
4150
4150

16600

2025

1350

5145
5775

1260

500

Medlemskontingenter Kongsberg golfklubb fra 01.01.2026

For de som tar VTG kurset tilbyr vi rabattert medlemskap de første 3 årene:

5800

3950

1600

6100

4150

1700

875

2500 2650

2500
4150
5400
6100

Type medlemskap



Resultatrapport
Kongsberg Golfklubb
976682017

Regnskapsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Gjelder periode: 01.01.2024 - 31.12.2024
Periode fg år: 01.01.2023 - 31.12.2023

Periode Akkumulert Periode fg år:
Driftsinntekter

3120 Salgsinntekt 6 100,00 6 100,00 0,00
3920 Medlemskontingenter 5 053 973,65 5 053 973,65 4 516 159,17
3945 LAM fra NIF 113 355,00 113 355,00 72 054,00
3948 Grasrotandel Norsk Tipping 157 483,79 157 483,79 145 271,98
3949 Mva kompensasjon 387 377,00 387 377,00 405 867,00
3950 Andre inntekter 5 000,00 5 000,00 -335 807,00
3990 Viderebetaling av mva kompensasjon -405 867,00 -405 867,00 0,00
3999 Bidrag 87 006,00 87 006,00 88 053,00

5 404 428,44 5 404 428,44 4 891 598,15

Driftskostnader
4021 Kostnad spillere NM lag seniorgolf -10 000,00 -10 000,00 -23 122,50
4031 Lag NM Elite -5 800,00 -5 800,00 -18 576,01
4041 Jr NM/Lag NM/Turneringer -36 734,96 -36 734,96 -40 321,25
4060 Junior -9 953,25 -9 953,25 -7 008,44
4080 Senior lagserie match -13 607,00 -13 607,00 -13 520,00
4090 Aktivitetskonto -20 440,00 -20 440,00 -5 002,75
4200 Klubbtreninger -190 000,00 -190 000,00 -190 000,00
6701 Revisjonshonorar -40 075,00 -40 075,00 -32 044,00
6734 IT avgift NGF -60 309,00 -60 309,00 -37 022,00
6735 Medlemskontingent NGF -379 270,00 -379 270,00 -313 854,00
6790 Faktureringstjenester NorKred -57 107,26 -57 107,26 -48 773,75
6810 IT kostnader -9 418,50 -9 418,50 -14 831,50
6860 Møter, kurs, oppdatering etc. -6 100,00 -6 100,00 -26 000,00
6891 Møtekostnader -1 794,00 -1 794,00 -302,00
7200 Tilskudd banen 0,00 0,00 -58 849,00
7210 Spilleavgift til banen -4 476 646,32 -4 476 646,32 -4 020 004,68
7420 Gaver / premier, fradragsberettiget -4 655,00 -4 655,00 -4 280,00
7770 Bank og kortgebyrer -9 470,50 -9 470,50 -9 298,70

-5 331 380,79 -5 331 380,79 -4 862 810,58

Driftsresultat 73 047,65 73 047,65 28 787,57

Finansielle poster
8040 Renter og gebyr, Norkred skattefrie 12 113,31 12 113,31 9 895,75
8050 Annen renteinntekt 804,00 804,00 727,00

12 917,31 12 917,31 10 622,75

Ordinært resultat før skatt 85 964,96 85 964,96 39 410,32

Ordinært resultat 85 964,96 85 964,96 39 410,32

Årsresultat 85 964,96 85 964,96 39 410,32

Overføringer
8960 Overføringer annen egenkapital 0,00 0,00 -39 410,32
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Balanserapport
Kongsberg Golfklubb
976682017

Regnskapsår 01.01.2024 - 31.12.2024

Gjelder periode: 01.01.2024 - 31.12.2024
Periode fg år: 01.01.2023 - 31.12.2023

Ved periodens
start

Endring Ved periodens
slutt

Periodslutt fg år

EIENDELER

Omløpsmidler
1579 Andre kortsiktige fordringer 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00
1920 Bankinnskudd 554 153,10 -64 035,04 490 118,06 554 153,10
1931 Elitegruppa 1,00 0,00 1,00 1,00
1950 Bankinnskudd for skattetrekk 70,00 0,00 70,00 70,00

554 224,10 85 964,96 640 189,06 554 224,10

SUM EIENDELER 554 224,10 85 964,96 640 189,06 554 224,10

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Egenkapital (innskutt og opptjent)

2050 Annen egenkapital -554 224,10 0,00 -554 224,10 -554 224,10

Udisponert resultat
Udisponert resultat 0,00 -85 964,96 -85 964,96 0,00

Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat) -554 224,10 -85 964,96 -640 189,06 -554 224,10

SUM EGENKAPITAL OG GJELD -554 224,10 -85 964,96 -640 189,06 -554 224,10

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00
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Konto Kongsberg Golfklubb Bud 2025 Bud 2024 Realisert 2024 Kommentar
3120 Salgsinntekt 6 100kr                             
3920 Medlemskontigent inn 5 500 000kr                                        5 000 000kr                     5 053 973kr                     
3948 Grasrotandel Norsk Tipping 160 000kr                                            150 000kr                         157 484kr                         
3949 MVA Kompensasjon 442 000 8% til 5mill, 6% beløp over
3950 Andre inntekter 5 000,00kr                        

3945 LAM 125 000kr                                            75 000                              113 355                            
 162 jr. pr. 31.12.23   216 jr. pr. 31.12.24. Mottatt 97 000,- for 2023, brukes 
samme grunnlag for 2024 havner vi på ca 129 000,- 

3999 Diverse inntekter 50 000kr                                              50 000                              87 000                              Strømstøtte + div
8040 Renter og gebyr Norkred 12 000kr                                              12000
SUM Driftsinntekter 5 847 000kr                                        5 717 000kr                     5 422 912kr                     

Driftskostnader
4011 Faddergolf 3 000kr                             
4031 Lag NM Elite/turneringer 25 000kr                                              15 000kr                           5 800kr                             Startkontingent + mat lag NM / Startavgift Østlandstour
4021 Kost spillere NM lag senior 12 000kr                                              10 000kr                           10 000kr                           Startkontingent 2 lag
4041 Lag NM Junior 40 000kr                                              33 000kr                           36 735kr                           Startkontingent, mat og overnatting spillere og Pasi 
4060 Junior turneringer 25 000kr                                              15 000kr                           9 953kr                             Startkontingent junior Olyo / Srixon 7500/Gøteborg cup
4080 Senior lagserie match 17 800kr                                              16 000kr                           13 607kr                           4 lag + 2 lag finale + vafler
4090 Aktivitetskonto 40 000kr                                              25 000kr                           20 440kr                           4 stk trener 1 kurs a 7000kr (gratis for 2 som er damer) + baller
4200 Klubbtreninger 200 000kr                                            190 000kr                         190 000kr                         Kostn. Treninger for medl. 
6550 Driftsmaterialer -kr                                 
6734 IT avgift NGF 61 988kr                                              41 400kr                           215 966kr                         65,25kr pr medlem over 20år (opp 20kr i 2025)
6735 Medlemskontingent NGF 371 450kr                                            360 000kr                         223 612kr                         391 pr medlem over 20år
6790 Fakturering Norkred 65 000kr                                              50 000kr                           57 107kr                           
6800 Kontorrekvisita -kr                                 
6810 IT-kostnader 10 000kr                                              10 000kr                           9 418kr                             Golfspilleren i sentrum 
6860 Møte/kurs/oppdatering 12 000kr                                              5 000kr                             6 100kr                             Golftinget 2 representanter
6891 Møtekostnader 5 000kr                                                -kr                                 1 794kr                             
7200 Tilskudd til banen
7210 Serviceavgift til banen 4 895 000kr                                        4 450 000kr                     4 476 646kr                     Fast 89% av medlemskontingent
7215 Mva. kompensasjon til banen 442 000kr                         
6701 Revisjon 45 000kr                                              35 000kr                           40 075kr                           
7420 Gaver/premier 5 000kr                             
7770 Bankomkostninger 10 000kr                                              10 000kr                           9 740kr                             
SUM Driftskostnader 5 835 237,5kr                                     5 715 400kr                     5 326 993kr                     
SUM Driftsresultat 11 762,5kr                                          1 600kr                             95 919kr                           



 
 

 

 
 
Til Årsmøte 2025 Kongsberg Golfklubb 

Valgkomiteen innstilling til årsmøte i Kongsberg Golfklubb 2025 

 

Klubbstyret: 

Navn Funksjon Periode / Status 
Thor Christian Nilsen Styreleder 2 år / på valg 
Håvard Ødegård Nestleder 2 år / på valg 
Marit Langeland Moe Styremedlem 1 år / på valg 
Olav Vikesdal Styremedlem 1 år / på valg 
Elin Saatvedt Styremedlem 2 år / på valg 
Morten Eriksen Styremedlem 2 år / på valg 

 

Valgkomité: 

Navn Funksjon Periode / Status 
Henning Hansen Leder 1 år / på valg 
Lene Orsteen Tveiten Medlem 1 år / på valg 

 

Kontrollkomité: 

Navn Funksjon Periode / Status 
Tom Martin Nilsen Medlem 2 år / på valg 
Dag Gulbrandsen Medlem 2 år / på valg 
Roar Magne Foss Varamedlem 2 år / på valg 

 

Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd Klubben har 
representasjonsrett: 

Forslag til vedtak: Årsmøte gir styret fullmakt til å utnevne representanter. 

Turneringskomité: 

Forslag til vedtak: Årsmøte gir styret fullmakt til å utnevne komitémedlemmer. 

Handicapkomité: 

Forslag til vedtak: Årsmøte utnevner styret til Handicapkomité 

 



 
 

 

 
 
Rekrutteringskomité: 

Forslag til vedtak: Årsmøte gir styret fullmakt til å utnevne komitémedlemmer. 
 

Leder Junioravdeling 

Forslag til vedtak: Årsmøte gir styret fullmakt til å utnevne leder for junioravdelingen. 
 
Med Vennlig hilsen  
For Valgkomitéen 
 
Henning Hansen 

Leder Valgkomiteen Kongsberg Golfklubb 

(El. Signert) 


